
 

 
SEDE AMMINISTRATIVA  VIA  DEI DRAPPIERI 1- 58043 CASTIGLIONE DELLA PESCAIA (GR) - P.I. 01301290530 

 CAPITALE SOCIALE: € 60.000,00 I.V. 
TELEFONO: 0564/933499 - FAX 0564/931196 

e-mail: info@castiglione2014.it - www.castiglione2014.it 

Decreto n. 40 del 22/05/2020  

 

Oggetto: Selezione per l’assunzione a tempo determinato e parziale di n. 4 addetti all’attività prevalente di  

                ausiliare della sosta: revoca procedura. 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

Premesso che l’Azienda speciale Castiglione 2014 è stata costituita tramite trasformazione dell’Azienda 

Multiservizi srl con deliberazione Consiglio Comunale n. 115 del 23.12.2013 e che la stessa è disciplinata 

dall’art. 114 del D. lgs. 267/2000; 

 

Visto lo Statuto dell’Azienda speciale, allegato “B” all’atto di trasformazione del 30.12.2013 rep. 40.611 

raccolta 24.808 Notaio Roberto Baldassarri;   

 

Vista la deliberazione del C.d.A. n. 10 del 15.03.2017 con la quale veniva nominato Direttore Generale 

dell’Azienda la Dott.ssa Daniela Magrini; 

  

Vista la deliberazione del C.d.A. n. 15 del 14.10.2019 con la quale venivano approvati il Piano programma, 

il Bilancio di previsione pluriennale per gli anni 2020-2022, nonché il bilancio di previsione annuale per 

l’anno 2020; 

 

Richiamato il Regolamento per le assunzioni di personale e l’affidamento di incarichi a soggetti esterni, 

approvato con deliberazione del C.d.A. n.12 del 14/03/2014 e successivamente integrato con 

Deliberazione del C.d.A. n.9 del 08/03/2016; 

 

Richiamato il proprio Decreto n. 17 del 03.03.2020 di approvazione dell’avviso di selezione a cui è stata 

data adeguata pubblicità attraverso la pubblicazione nel sito aziendale e contestualmente in quello del 

Comune di Castiglione della Pescaia; 

 

Richiamato l’art. 87 comma 5 del D.L. 18, convertito con modificazioni dalla L. 24 aprile 2020, che 

prevedeva la sospensione di tutte le procedure concorsuali fino al 17.05 u.s.; 

 

Richiamato l’art. 13 del suddetto avviso che prevede la possibilità per l’Azienda, qualora lo ritenga 

necessario ed opportuno, nel proprio interesse, di modificare, sospendere temporaneamente, riaprire i 

termini o revocare la procedura di selezione; 

 

Considerato che l’Amministrazione comunale ha disposto, dato il periodo di emergenza covid19, la sosta 

gratuita su tutto il territorio fino al 30 giugno p.v. e tariffe agevolate per i mesi successivi e che il controllo 

della sosta a pagamento con parcometri verrà effettuata direttamente dal corpo di Polizia Municipale; 

 

Ritenuto pertanto di dover annullare la procedura di selezione in corso e rimandarla al prossimo anno per le 

ragioni sopra esposte; 

 

DECRETA 

 

1. Attese le premesse, di revocare la selezione per l’assunzione a tempo determinato di n. 4 addetti 

all’attività prevalente di ausiliare della sosta. 

mailto:info@castiglione2014.it
http://www.castiglione2014.it/


 

 
SEDE AMMINISTRATIVA  VIA  DEI DRAPPIERI 1- 58043 CASTIGLIONE DELLA PESCAIA (GR) - P.I. 01301290530 

 CAPITALE SOCIALE: € 60.000,00 I.V. 
TELEFONO: 0564/933499 - FAX 0564/931196 

e-mail: info@castiglione2014.it - www.castiglione2014.it 

 

2. Di pubblicare copia del presente Decreto sulla bacheca del sito istituzionale aziendale. 

 

 

Il DIRETTORE GENERALE 
                                                                                                                  Dott.ssa Daniela Magrini 

 

 

 

 

 

 

 

 

Documento firmato in originale 

 

mailto:info@castiglione2014.it
http://www.castiglione2014.it/

